
ZARZĄDZENIE NR 430/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątku pomiędzy jednostkami oświatowymi 
prowadzonymi przez Gminę Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594, 645 i 1318, z 2014 r. poz.379 i 1072), zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka oświatowa Gminy Miasto Szczecin - Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w 
Szczecinie mieszczący się przy ul. Unisławy 26 przekaże nieodpłatnie na rzecz jednostki oświatowej 
Gminy Miasto Szczecin - Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego mieszczącego się w Szczecinie 
przy ul. Kamiennej 22 rzeczowe aktywa obrotowe wykazane w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi protokolarnie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcąch nr 7. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: 8F322925-8F57-4B65-8BDE-A0B180A98424. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 430/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
Lp. Nazwa składnika majątkowego J.m. Ilość sztuk 

1 

Samochód osobowy FIAT DOBLO, TYP 223 
Numer rejestracyjny – ZS 4806G 
Numer identyfikacyjny VIV/Numer nadwozia/podwozia - 
ZFA22300005418007 
Pojemność 1368 ccm, moc silnika 57 Kw 
Rok produkcji – 2006 

szt. 1 

Id: 8F322925-8F57-4B65-8BDE-A0B180A98424. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 1163/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie 
przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 4 przy ul. Pokoju 48 
w Szczecinie w Bursę Szkolną Nr 2 przy ul. Pokoju 48 w Szczecinie i włączenia jej do Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących Nr 7 przy ul. Unisławy 26 nastąpiło przejęcie rzeczowych aktywów 
trwałych, w tym samochodu osobowego marki Fiat Doblo o numerze rejestracyjnym ZS 4806G. 

Zgodnie z informacją otrzymaną z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 samochód nie będzie 
wykorzystywany do realizacji zadań szkoły. 

W związku z powyższym pojazd przejmie w posiadanie Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, 
który w chwili obecnej wykorzystuje kilkunastoletni samochód marki Fiat Multipla (aktualnie 
przebieg 200 tys. km). Jest to samochód bardzo wysłużony, jego stan techniczny nie jest 
zadowalający. Wymaga bardzo licznych i kosztownych napraw. Do najpilniejszych tylko prac 
naprawczych należą: ogólna blacharka, remont rozrządu, naprawa i konserwacja podwozia. 

Jednocześnie samochód w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym jest niezbędny do realizacji 
zadań statutowych jednostki. Jednym z zadań ośrodka jest przywożenie i odbiór dziewcząt 
zatrzymanych w Policyjnej Izbie Dziecka - czasem z odległych miast Polski. 
Wykorzystywany jest również do codziennych wyjazdów z nieletnimi do lekarzy specjalistów oraz 
dowożenia zakupionych produktów spożywczych i art. przemysłowych na potrzeby placówki. 

Samochód będący w posiadaniu Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 ze względu na znacznie 
lepszy stan techniczny w większym stopniu zabezpieczy potrzeby Miejskiego Ośrodka 
Wychowawczego w realizacji zadań związanych z transportem. 

Id: 8F322925-8F57-4B65-8BDE-A0B180A98424. Podpisany Strona 1




